
 
 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ВОСЬМА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 жовтня 2016 року                                                                                        № 122 
м. Мала Виска  

 
 
Про майно спільної власності територіальних  
громад сіл, селища і міста району 
 
 
           Відповідно пункту 19 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 та пункту 10 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України «Про оренду державного та комунального майна», розділу 3 
додатку 6 рішення районної ради від 16 березня 2007 року № 77 «Про управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району», з метою  
ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селища і 
міста району та розглянувши листи підприємств, установ і організацій щодо оренди 
частини нежитлового приміщення, 
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
           1. Надати згоду на прийняття житлового будинку та сараю, що розташовані за 
адресою: вул. Садова, 17, с. Плетений Ташлик Маловисківського району Кіровоградської 
області з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селища і 
міста району та передати їх у господарське відання комунальному закладу «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Маловисківського району». 
           2. Прийняти з балансу Маловисківського об’єднаного управління Пенсійного фонду 
України Кіровоградської області та передати у господарське відання комунальному 
підприємству «Маловисківський комунальник» одноповерховий будинок комплексу 
будівель, що знаходиться за адресую: вул. Центральна, 62, м. Мала Виска Кіровоградської 
області.  
           3. Внести зміни до додатку 8 рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 
«Про управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста 
району» (зі змінами), доповнивши його пунктом 2 такого змісту: 
      
2. Одноповерховий будинок комплексу будівель вул. Центральна, 62,          

м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 
26200 

 

 



4. Надати дозвіл директору комунального підприємства «Маловисківський 
комунальник» на  укладання договорів оренди нежитлових приміщень, що  розташовані  
за адресами:  

а) вул. Центральна, 62, м. Мала Виска Кіровоградської області: 
- частини приміщення, загальною площею 41,63 кв. м (15.1 кв. м, 9,09 кв. м, 8,48 кв. 

м, 8,96 кв. м), яке розташоване на другому поверсі та складається з 4-х кабінетів,  для 
розміщення відділу агропромислового розвитку Маловисківської райдержадміністрації; 

- частини приміщення, загальною площею 29,06 кв. м, яке розташоване на другому 
поверсі,  для розміщення кабінету Маловисківського об'єднаного управління Пенсійного 
фонду України Кіровоградської області; 

-  частини підвалу, загальною площею 4,00 кв. м для функціонування та 
експлуатації  котла, з метою опалення орендованих приміщень Маловисківським 
об'єднаним управлінням Пенсійного фонду України Кіровоградської області; 

- частини приміщення, загальною площею 26,88 кв. м, яке розташоване на другому 
поверсі,  для розміщення Бюро безоплатної правової допомоги; 

- частини приміщення, загальною площею 14,79 кв. м, яке розташоване на другому 
поверсі,  для проведення діяльності в сфері соціального страхування Новомиргородською 
міжрайонною виконавчою Дирекцією Кіровоградського обласного відділення Фонду 
соціального страхування з тимчасової втрати працездатності;  

- одноповерхового будинку комплексу будівель, загальною площею 69,44 кв.м, для 
розміщення архівного сектору Маловисківської РДА; 

б) вул. Центральна, 76, м. Мала Виска Кіровоградської області: 
 - частини приміщення, загальною площею 48,3 кв. м, що складається з двох кімнат 

площею 31,8 кв.м і 16,5 кв.м, які  розташовані на другому поверсі,  для  здійснення 
діяльності  районним центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді. 

Встановити що вищезазначені договори укладаються  терміном на 2 роки 11 
місяців. 

5. Орендну плату встановити згідно  Методики розрахунку, пропорції розподілу та 
порядку використання плати за оренду майна спільної власності територіальних громад 
району, затвердженої рішенням районної ради від 3 листопада 2011 року №123. 
            6. Балансоутримувачам вищезазначеного майна провести його прийом-передачу 
згідно вимог чинного законодавства України. 
            7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
 
 
 
  
 
                  Голова районної ради                                           С. Сосновська 
 
  
  
 
 
 
 


